From: Bjarni Gudmundsson

Sent: fostudagur, 8. mars 2019 13:07

To: 'Anton Kari Halldérsson' <anton@hvolsvollur.is>; ‘agust@ry.is'; 'sveitarstjori@vik.is';
'sveitarstjori@klaustur.is'; 'Ingibjorg Hardardottir | Sveitarstjori GOGG' <gogg@gogg.is>; 'Jon
Valgeirsson' <jon@fludir.is>; 'Kristofer A. Tdmasson' <kristofer@skeidgnup.is>;
'valtyr@asahreppur.is' <valtyr@asahreppur.is>; 'asta@blaskogabyggd.is' <asta@blaskogabyggd.is>;
'matthildur@hornafjordur.is' <matthildur@hornafjordur.is>

Cc: 'oddviti@klaustur.is' <oddviti@klaustur.is>; Helgi Kjartansson (oddviti@blaskogabyggd.is)
<oddviti@blaskogabyggd.is>; Alda Alfredsdéttir <alda@sudurland.is>

Subject: Svadisskipulag Sudurhalendisins - Skipan tveggja kjorinna fulltrda og eins til vara...

Agaetu baejar- og sveitarstjérar.

A &rsfundi SASS 2018 var sampykkt ad kanna hug sveitarfélaga a Sudurlandi, sem land eiga ad
halendi Sudurlands, til ad vinna ad gerd svaedisskipulags fyrir Sudurhalendid.

[ dlyktun arsfundarins er hvatt til ad gera svaedisskipulag fyrir Sudurhalendid par sem horft er til
verndunar og nytingar a sveedinu i heild. Einnig parf ad skoda skilgreiningar @ hvar mork
Sudurhdlendisins liggja.

Forathugunin felst i pvi ad kalla saman adila frd peim sveitarfélégum a Sudurlandi sem eiga land ad
Sudurhdlendinu og athuga vilja peirra til pessarar vinnu.

A sidasta fundi stjérnar SASS var sampykkt ad Eva Bjork Haradardéttir, formadur og Helgi
Kjartansson, varaformadur taekju saeti i stjorn verkefnisins.

Verkefnisstjérn hefur nud haldid sinn fyrsta fund og 8 honum var sampykkt ad 6ska eftir pvi ad ad
hvert sveitarfélag, sem a land ad Sudurhalendinu, skipi tvo kjorna fulltrda i vinnuhdp og einn til vara
sem fari nanar yfir malid og ad fyrsti fundur verdi haldinn i april nk.

Hér med er pvi kallad eftir tilnefningu tveggja kjorinna fulltrda og eins kjorins til vara fra hverju
bajar- og sveitarfélagi @ Sudurlandi sem 4 land ad Sudurhdlendinu. Fulltrdarnir verda svo bodadir a
fund um hugmyndir um gerd svaedisskipulags fyrir Sudurhalendid.

Vinsamlegast sendid tilnefningar sem fyrst 4 netféngin alda@sudurland.is og bjarni@sudurland.is en
lokafrestur er 5. april nk.

Vakni spurningar hafid pa endilega samband.
G640 kvedja og fyrirfram pakklaeti,

Bjarni Gudmundsson
framkvaemdastjéri SASS
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